
    

2020 年 8 月 3 日 

北興化学工業株式会社 

 

 

 

『CPhI Japan 2020』 出展に関するお知らせ 

 

 

 

新型コロナウイルスの感染の拡大に鑑み延期となっておりました『CPhI Japan 2020』が  

2021 年 4 月 14 日～16 日に『CPhI Japan 2021』として開催となりましたことを御報告致します。 

ご来場をご検討いただいた皆様には、誠に恐縮ではございますが御理解を頂きたく存じます。 

弊社は CPhI Japan への出展に向け誠心誠意、準備を進めてまいりますので、開催となりまし

た折には、ぜひ弊社の展示ブースならびに出展社プレゼンテーションにお立ち寄り頂けると幸甚

です。 

 

 

※『CPhI Japan 2020』の開催延期の詳細につきましては主催社ホームページをご覧ください。 

展示会サイト https://www.cphijapan.com/5825/ 

 

 

以上 

 

※ 本件に関するお問い合わせ先：ファインケミカル企画業務部  電話 03（3279）5142 

 


